

## Hallituksen kokous 18.10.2022

### Toiminnanjohtajan katsaus

Golfin toimialapäivät järjestetään Sokos Hotel Flamingossa Vantaalla. Kokoonnutaan golfporukalla ensi kertaa yhteen koronavuosien jälkeen ajankohtaisten teemojen sekä vuoden 2023 aiheiden äärelle. Ilmoittaudu mukaan ja tule tapaamaan kollegoita ja osallistumaan mielenkiintoiseen asiaohjelmaan.

Ohjelma:

24.II. torstai klo 12–17 FGMA-seminaari

25.II. perjantai klo 9–18 Suomi Golfin toimialapäivä ja klo 19.00 illallinen.

26.II. lauantai klo 10.00 SGL syysliittokokous

### Muut hallituksen kokouksessa käsitellyt asiat

Hallitus kuuli talouskatsauksessa kolmen kvartaalin talouden osalta. Toimintaa järjestetään hyväksytyin toimintasuunnitelman ja budjetin mukaisesti. Kustannustason nousu näkyy lukuisten kulujen kasvuna. Kustannustason noususta huolimatta vuoden 2022 ennuste tulee olemaan lähellä nolla tulosta, toiminnan sopeuttamisen vuoksi.

Hallitus vahvisti korjatun vuoden 2022 Suomi Golfin viralliseksi jäsenmääräksi 154 415 jäsentä. Edellisen kokouksen jälkeen, jossa jäsenmäärä vahvistettiin, havaittiin eBirdie-palvelussa raportointivirhe. Tämän takia yhden seuran jäsenmäärä (77 jäsentä), oli jäänyt siirtymättä järjestelmään. Virhe on nyt korjattu. Jäsenmäärä putosi edellisvuoteen nähden -1,8 %:ia (2 760 jäsentä). Analysoitu Toimialaraportti valmistuu syksyn liittokokoukseen mennessä.

Myynti- ja markkinointivastaava Kimmo Rantamäki esitteli hallitukselle tämänhetkisen kumppanitilanteen vuodelle 2023. Vuoden 2023 osalta tilanne näyttää kohtalaisen hyvälle huomioiden Suomen talouden tilanne. Uusia kumppanuuksia neuvotellaan ja solmitaan ensi vuodelle. Kumppanuuksista julkaistaan myöhemmin lisää. Vuoden 2022 Suomi Golf lajimarkkinoinnista kuultiin, että kohderyhmämarkkinointiin on panostettu kuluvan vuoden aikana. Kohderyhminä on ollut etenkin 20-30 vuotiaat nuoret, joita on saatu viime vuosina lajin pariin. Lisäksi markkinointia on kohdennettu perheisiin, aktiivisiin senioreihin sekä työelämässä aktiivisesti mukana oleviin. Myös syyskuussa järjestetty LETin kilpailu Åland 100 Ladies Open tapahtuma oli lajimarkkinoinnin näkökulmasta merkittävä panostus. YLE:n kanavilla kilpailua seurasi parhaimmillaan 91 000 katsojaa. Kansainvälisen signaalin tuottaneen Ucomin yhteenveto saadaan myöhemmin lokakuussa.

Mid toimikunnan puheenjohtaja Petri Ahokas esitteli tilannekatsauksen Mid Tourin kuluneesta kilpailukaudesta. Kausi oli kaikkiaan onnistunut. Hallitus asetti uuden Mid toimikunnan kokoonpanon, joka on alla:

Teemu Savolainen, puheenjohtaja (SGL)

Mari Varjonen (YG)

Miikka Savela (StLG)

Hannu Metsola (RuG)

Henriette Heikel (HGK)

Toimikunnan ulkopuolisena naisten maajoukkuekapteenina toimii Niina Katajainen (ArGC) ja miesten maajoukkuekapteenina Jussi Sahravuo (ERG).

Suomen Golfliiton hallitus kiittää Mid toimikunnasta pois jääviä (Petri Ahokas, Miika Reunama ja Katja Riipi) arvokkaasta työstä Mid Tourin hyväksi.

Hallitus kuuli tilannekatsauksen toimintasuunnitelmasta ja budjetista vuodelle 2023.

#### Alueiden katsaukset

Alueilla valmistaudutaan kauden päätökseen ja tehdään talveen valmistavia toimenpiteitä.

#### Tärkeät päivämäärät:

##### Liittokokous ja toimialaseminaari

Liittokokous järjestetään lauantaina 26.II. ja sen yhteydessä toimialaseminaari perjantaina 25.II.

##### Golflehden julkaisuaikataulu 2022:

#1-23.2.

#2-4.5.

#3-22.6.

#4-26.10.

##### Hallituksen kokousaikataulu vuonna 2022:

8.II., 14.I2.

